256 The power of AIR
HBB wentylator promieniowy
ZASTOSOWANIE
Wentylatory HBB przeznaczone są do transportu czystego powietrza.
Znajdują zastosowanie w różnorodnych instalacjach wentylacji mechanicznej,
m.in. do:
 · tłoczenia powietrza w procesach technologicznych,
 · systemach wentylacji, urządzeniach chłodniczych i klimatyzcyjnych,

HBB wentylator promieniowy
DANE TECHNICZNE
Typ wydajność
max
ciśnienie
max
moc silnika prędkość
obrotowa
natężenie napięcie poziom
ciśnienia
akust.*
masa ErP nr artykułu
[m3/h] [Pa] [kW] [obr/min] [A] [V] [dB(A)] [kg]
HBB-2-355/53-110T 1708 2180 1,1 2890 4,3/2,5 230/400 87 59 2015 435513010
HBB-2-400/63-220T 2606 2660 2,2 2885 7,9/4,6 230/400 97 73 2015 435513020
HBB-2-450/71-400T 3720 3320 4 2895 7,4/4,3 400/690 95 75 2015 435513030-08
HBB-2-500/85-750T 5500 4480 7,5 2830 13,8/8,0 400/690 98 152 2015 435513045
HBB-2-560/95-1100T 9520 5350 11 2945 19,6/11,3 400/690 98 191 2015 435513050
HBB-2-630/106-1850T 8830 6560 18,5 2955 32,8/19,0 400/690 101 257 2015 435513060
HBB-2-630/106-2200T 15900 6560 22 2955 39/22,5 400/690 104 305 2015 435513065
HBB-2-710/85-2200T 12250 7880 22 2955 39/22,5 400/690 105 356 2015 435513070
HBB-2-710/106-3000T 13875 8125 30 2965 53/31 400/690 108 390 2015 435513082
HBB-2-800/132-4500T 12980 10870 45 2972 63/36,5 400/690 110 672 2015 435513090
HBB-2-800/132-5500T 16350 10870 55 2969 92/54 400/690 111 750 2015 435513092
HBB-2-800/132-7500T 24300 10870 75 2978 126/73 400/690 117 947 2015 435513094
* ciśnienie akustyczne mierzone z odległości 1,5 m od wentylatora, dla q = 2/3 * qmax
CHARAKTERYSTYKI PRACY
- ps–ciśnienie statyczne
- pd–ciśnienie dynamiczne

X2 x ØO2 wylot
H
H1
H1
H1
H1 J L
G 1
G
I
K
  X x ØO
Typ A B C* ØD ØD1 E F G1 G H1 H I J K L M N1 N2 N3 N4 N5
HBB-2-630/106 994 1254 849 393 399 425 780 125 224 125 500 294 573 354 633 50 25 275 631 725 803
HBB-2-710/85-2200 1019 1291 862 493 499 443 805 125 208 125 531 270 592 330 652 75 36 436 683 836 868
Typ P1 P2 P3 S T X ØO X2 ØO2
HBB-2-630/106 425 460 505 351 174 14 10 6 18
HBB-2-710/85-2200 428 491 536 388 185 14 12 6 18
* wymiar C może się różnić w zależności od silnika
262 The power of AIR
HBB wentylator promieniowy

N4
N5
N6
G1 G1
G
I
K
H1
H1
H1
H1
H J L
X x ØO
X2 x ØO2 wylot
Typ A B C* ØD ØD1 E F G1 G H1 H I J K L M N1 N2 N3 N4 N5 N6
HBB-2-800/132-xxxxT 1117 1339 1238 710 716 510 800 100 327 100 459 367 499 407 539 51 100 450 900 968 1000 1189
Typ P1 P2 P3 S T X ØO X2 ØO2
HBB-2-800/132-xxxxT 684 750 812 339 222 16 12 6 21
* wymiar C może się różnić w zależności od silnika